Spanijzer DIN 6314 vlak (HA01)
Omschrijving
Materiaal:
   ·temperstaal, gelakt.
Kenmerken:
   ·l1 in de tabel staat voor de nominale maat (mm);
   ·x in de tabel staat voor welke bouten het spanijzer geschikt is (mm);
   ·x1 in de tabel staat voor welke bouten het spanijzer geschikt is (inch).
Artikelnummer l1 L L1 L2 L3 L4 l x x1 Materiaal
HA01.1019.0410 1/46,6 50 20 8 10 10 20 M6 Staal
HA01.1519.0600 5/169,0 60 25 10 13 12 22 M8 Staal
HA01.2019.0800 3/811,0 80 30 12 15 15 30 M10 Staal
HA01.3519.1000 1/214,0 100 40 14 21 20 40 M12, M14 Staal
HA01.3519.1250 1/214,0 125 40 14 21 20 50 M12, M14 Staal
HA01.4519.1250 5/818,0 125 50 18 26 25 45 M16, M18 Staal
HA01.4519.1600 5/818,0 160 50 18 26 25 65 M16, M18 Staal
HA01.5019.1600 3/422,0 160 60 22 30 30 60 M20, M22 Staal
HA01.5019.2000 3/422,0 200 60 22 30 30 80 M20, M22 Staal
HA01.5519.2000 126,0 200 70 26 35 30 80 M24 Staal
HA01.5519.2500 126,0 250 70 26 35 30 105 M24 Staal
HA01.6019.2500 1 1/433,0 250 80 34 45 40 100 M30 Staal
HA01.6019.3150 1 1/433,0 315 80 34 45 50 130 M30 Staal
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733
Spanijzer DIN 6314 vlak (HA01)
2sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733